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مخاطب شمایید!
 سردار رادان:

  قسم می‌خورم تروریست‌ها 
به سزای اعمالشان برسند

فرمانده کل انتظامی کشور با تسلیت به خانواده 
شهدای حادثه‌ تفتان گفت: قسم یاد میک‌نم که 
تروریست‌ها به دست شرافتمند و باغیرت پلیس 
 جمهوری اسامی ایران به سزای اعمالشان 

خواهند رسید.
سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور در پیامی 
شهادت سرافرازان انتظامی کشور را به خانواده 
جان‌باختگان تبرکی و تسلیت گفت.  در متن 
این پیام آمده است: »دشمنِ حقیر و زبون پس 
از شکست‌های متعدد به مزدوران خود دستور 
ترور و جنایت داد و عزيزانِ ما که درحال‌خدمت 
رسانی به مردم بودند در این حادثه جانکاه به 
تروریست‌ها  و شناعت  رسیدند.رذالت  شهادت 
واضح و آشکار بوده و قسم یاد میک‌نم که به 
دست شرافتمند و باغیرت پلیس جمهوری اسلامی 
ایران به سزای اعمالشان خواهند رسید.همچنین 
تیم ویژه فراجا برای بررسی علل حادثه از همان 
ساعات اولیه در محل حاضر و پیگیر موضوع است.
در پایان به خانواده معززِ شهدای حادثه و خانواده 
مقتدر و مظلومِ انتظامی کشور نیز تبرکی و تسلیت 
 عرض نموده و از خداوند سبحان علوِ درجات 

را آرزومندم.   
فرماندهک ل انتظامیک شور احمدرضا رادان«.
در پیِ تماس های تلفنیِ مردمی با مرکز 
فوریت‌های ۱۱۰، دو واحد گشت انتظامی پاسگاه 
گوهرکوه در تفتان برای ارائه خدمت به شهروندان 
در محل‌هایِ مورد نظر حاضر شده که در مسیر 
برگشت به پاسگاه انتظامی، در کمین جنایتکارانِ 
تروریست قرارگرفته و طیِ این درگیری 10 نفر 
از جمله 6 نفر از کارکنان انتظامی و 4 نفر سرباز 

وظیفه به شهادت رسیدند.

 مطالبه حقوق پایمال شده مردم
 از مسولان دولتی آزاد شد!

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری دستورالعمل 
ممنوعیت دریافت "اظهارنامه برای مقامات دولتی 
و سران حکومتی" را ابطال کرد؛ بر این اساس هر 
شهروند ایرانی می‌تواند قبل از تقدیم دادخواست، 
حق خود را به‌وسیله "اظهارنامه" از تمام مقامات 

مسئول نیز مطالبه کند.
به گزارش تسنیم، معاونت خدمات الکترونیک 
قضایی مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه در 
29 فروردین 1403 دستورالعملی خطاب به دفاتر 
خدمات الکترونیک قضایی صادر و در آن دفاتر 
خدمات را از دریافت هرگونه "اظهارنامه" برای 
مقامات دولتی و سران حکومتی )مانند رییس 
جمهور و...( را منع کرده بود! طبق این دستورالعمل 
ارباب‌رجوع متقاضی ارسال اظهارنامه به مقامات 
دولتی باید به دبیرخانه‌ها یا مراکز ارتباطات مردمی 
سازمان یا ارگان مربوطه راهنمایی می‌شدند. حالا 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با صدور کی 

رأی، این دستورالعمل را ابطال کرده است. 
در رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری آمده 
است: بر اساس ماده 156 قانون آیین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 
سال 1379؛ »هرکس می‌تواند قبل از تقدیم 
دادخواست، حق خود را به‌وسیله اظهارنامه از 
دیگری مطالبه نماید، مشروط بر اینکه موعد 
مطالبه‌ رسیده باشد. به‌‌طورکلـّـی هرکس حق 
دارد اظهاراتی را که راجع به معاملات و تعهدات 
خود با دیگری است و بخواهد به ‌طور رسمی به‌ 
وی برساند ضمن‌ اظهارنامه به‌ طرف ابلاغ نماید. 
‌اظهارنامه توسط اداره ثبت اسناد و املاک کشور یا 

دفاتر دادگاه‌ها ابلاغ می‌شود.«
و به‌موجب تبصره این ماده؛ »اداره ثبت اسناد و 
دفتر دادگاه‌ها می‌توانند از ابلاغ اظهارنامه‌هایی که 
حاوی مطالب خلاف اخلاق و خارج از نزاکت باشد، 
خودداری نمایند.«، با عنایت به این که ارسال 
اظهارنامه بر اساس حکم فوق به واحدهای دولتی و 
مأموران آنها منع قانونی ندارد و در جریان دادرسی 
به‌عنوان یکی از ادله اثبات دعوا می‌توان بدان 
استناد کرد، بنابراین اطلاق حکم مذکور در بند 1 
دستورالعمل ادارهک‌ل خدمات قضایی مغایر با ماده 
156 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی است و مستند به بند 1 ماده 
12 و ماده 88 قانون دیوان عدالت اداری مصوب 

سال 1392 ابطال می‌شود.‌

اخبار

یتی برای   مأمور
حفظ وضعیت موجود!

این هم نوعی اهانت به توانایی‌های بالقوه و بالفعل مدیرانی 
است که انگشت شمارند اما چون پشتیبانی جز تلاش و 
کوشش شبانه روزی خودشان در این سالها نداشته‌اند 
همچنان باید درجا بزنند و یا عقب گرد کنند تا اسمش 
ایثار و فداکاری باشد در حالی که نماینده مجلس رئیس 
جمهور می‌شود و معاون او قبلًا همه همین سمت را داشته 

تا رئیس کل بانک مرکزی ارتقا یافته و به وزارت برسد! 
اگر قرار است همه چیز آرام باشد ومدیران دستگاههای  
استانی در صورت امکان تغییر پیدا نکنند، بخصوص در 
مناطقی استراتژکی از نظر اجتماعی، اقتصادی و سوق 
الجیشی چون استانهای اصفهان و چهارمحال و بختیاری 
و تنها استانداران چهره‌های جدید باشند که بتوانند 
ماموریت‌های محوله را در اماکن مختلف کشور به انجام 
برسانند؛ از جمله  در دو استان مذکور و هدف حفظ وضعیت 
موجود باشد در حالیکه پایتخت با تغییر کلی کابینه مواجه 
بوده است تا برای مثال تأمین انرژی پایدار برق در اولویت 
قرار گیرد و کسری آن باز هم با سوخت‌های فسیلی از جمله 

مازوت تأمین شود و قسمت اعظمی از حقابه استان اصفهان 
از سرچشمه زاینده رود به سوی بروجن منحرف تا آب 
مورد نیاز صنایع در حال احداثی به وسعت فولاد مبارکه 
در سفید دشت تامین شود؛ بهتر نبود حالا که شهردار سابق 
اصفهان و معاون قبلی وزارت کشور که اتفاقاً چهره‌ای محلی 
و موجه است و به استانداری اصفهان منصوب شده در مقابل 
صولت مرتضوی هم ماموریت میی‌افت تا استاندار چهارمحال 
وبختیاری شود که وضعیت موجود آن استان را هم چون 
اصفهان پایدار نگه دارد؟ زیرا همان اندازه که جمالی نژاد در 
استان اصفهان محبوب است؛ اندکی بیشتر مرتضوی علاقه 
مندان فراوان در استان چهار محال‌ و بختیاری دارد تا با 
کسب دستور موکد از پایتخت اجازه ندهد بیش از این حقابه 

اصفهان پایمال گردد! 
پر واضح است معاونت راهبردی رئیس جمهور که اتفاقاً از 
اصفهانی‌های اصیل می باشد. پشت صفحه شطرنج نشسته 
تا به بازی کیش و مات با رئیس جمهور بپردازد زیرا طی 
یکی دو ماه گذشته با قهر و آشتی‌های مصلحتی همه 
سربازهای پزشکیان را در صفحه شطرنجش زده است!  
و این آخرین اقدامی است که صورت می‌گیرد تا والیان 
استانها را کی به کی تعیین و اعزام نماید؛ به شرطی که 
تعویض مدیران کل هم با نظر این جریان یا نمایندگان 
ایشان در استانها توسط استاندار به انجام برسد که مشخص 
است از کدام طیف و زیر چتر وفاق برگزیده خواهند شد. 

آنگونه که طی دو دهه گذشته حداقل مهدی جمالی نژاد 
را شناخته‌ایم؛ فردی است صادق و پاک نیت و فعال شبانه 
روزی اما سادگی بیش از اندازه او و تمکین بی‌چون و 
چرایش از مدیران بالادستی بدون توجه به عواقبی که به 
دلیل عدم اظهار نظر را به همراه دارد؛ می‌تواند رشد رفع 
معضلات به جا مانده از دولت‌های یازدهم و دوازدهم را که 

دولت سیزدهم فرصت نکرد همه آنها را رفع کند؛ کاهش 
دهد و ناچار شود مأموریت خود را بر محور حفظ وضعیت 

موجود پایدار نماید.
هماهنگی با شاخه‌های اصفهان به منظور استقبال از تیم 
همراه استاندار جدید که به روایتی نزول پست سازمانی 
نموده و از دامنه مدیریت کلان یعنی معاونت وزارت کشور 
و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به استانداری 
یعنی مدیریتی میانی عدول داشته است؛ نیازمند به چنین 
استقبالی در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان و عبور از 
طریق پاویون ویژه نبود که بتواند تا حدودی این تنزل را 
به پوشاند؛ در حالی که »آن را که عیان است چه حاجت 
به بیان است« زیرا درست در همان شنبه 28 مهر ماه 
با ورود مهدی جمالی‌نژاد به همراهی معاون راهبردی 
رئیس جمهور و وزیر کشور در همین ستون نقدی تحت 
عنوان»به جای استاندار می‌توانست وزیر باشد« به چاپ 
رسید و با بازتاب و بازخوردهای بسیاری مواجه شد که 
تایید کند چرا این اتفاق نیفتاد و جمالی نژاد وزیر راه و 
شهرسازی  که رشته  و تخصص او بود؛ نشد زیرا کمتر 
کسی را می‌توانستند در بالادستی‌ها پیدا کنند که با دارا 
بودن همه شرایط لازم برای اشتغال در پست وزارت راه و 
شهرسازی اما به راحتی بپذیرد که والی استانی به ظاهر 
برخوردار اما در باطن پر چالش شود! اگرچه می‌دانست بر 
اساس تئوری »حفظ موجودیت« هیچ حمایت و پشتیبانی 
و لجستگی در کار نیست و باید همچنان با وعده وعید 
و قول و قرار  زمان خریده تا فرونشست زمین در این 
استان همچنان ادامه داشته باشد و باز هم رفع آلودگی هوا 
در گرو تامین انرژی بماند و به اداره کل حفاظت محیط 
زیستی واگذار شود که اعتبار لازم و نیروی کافی را جهت 
انجام این امر با اهمیت ندارد و بحران کم آبی هم به 

سازمانی به همین نام سپرده شود تا شهرداری به همت 
خود از صنعت آب‌های خاکستری بهره ببرد. 

مراسم تودیع و معارفه به پایان رسید و جمعیت پراکنده 
شدند تا استاندار بماند و حوضش و تعدادی نیروهای در 
حال بازنشسته شدن که هر کدام سالهاست در پست‌های 
مختلف از جمله ستاد بحران درجا زده‌اند و به دلیل نبودن 
امکانات لازم و تبادل همراهی بین دستگاه‌های زیربط؛ 
نقش گزارشگر رسانه‌های دیداری و شنیداری را بازی 
کنند! تا استاندار همچون گذشته و در پست‌هایی که 
سپری کرده  است شبانه روز خود را در چارچوب همین 
کاخ بماند و به سر و روی کوهی از مشکلات  بکوبد بدون 
اینکه یاوری داشته باشد؛ غافل از اینکه آمده است تا فقط 

وضعیت موجود را حفظ نماید! 
بازار گرمی و درباغ سبز نشان دادن دو طیف اصلاح طلب 
واصولگرا در قالب‌های متفاوت طی هفته گذشته  پیرامون 
استقبال و همراهی با استاندار جدید را به سختی می‌توان 
باور کرد مگر اینکه همچنان استمرار داشته زیرا مهدی 
جمالی نژاد معتقد است»خدمت در استانداری  و برای 
مردم استان به مراتب از شهر و شهرداری خطیرتر و 
حمایت اندیشمندان وارسته و دلسوخته و صدیق را 
می‌طلبد که در اجماع سازی و همگرایی مردم و جریان‌های 
سیاسی با سلایق کاملًا متفاوت؛ بتوانند تسهیل گر رشد و 
تعالی اصفهان باشند« و این اتفاق زمانی خواهد افتاد که 
چتر»حفظ وضعیت موجود« از سر شهردار کنار برود و 
اجازه داشته باشد از خلاقیت‌های خود برای برون رفت از 
چالش‌ها و بحران‌های رسوب کرده در استان استفاده کند. 
وظیفه ما به عنوان رسانه در قالب نقد همین است که تا 
پایان مأموریت استاندار همچون سایه در تعقیب کاستی‌ها 

برای شفاف نمودن و اطلاع رسانی آنها باشیم.

با وجود اینکه موضوع متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در دولت مصوب شده 
و مسئولین وعده واریز بخشی از مطالبات بازنشستگان را می‌دهند هنوز نحوه 

تامین منابع و وضعیت حداقلی بگیران مشخص نیست.
به گزارش مهر مجلس شورای اسلامی پاییز سال ۱۴۰۲ در جریان بررسی لایحه 
برنامه هفتم پیشرفت، بندی را مصوب کرد که بر اساس آن و با هدف عدالت در 
پرداخت حقوق شاغلان و بازنشستگان و نیز متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان 
با ۹۰ درصد حقوق و فوق العاده‌های مستمر مشمول کسور شاغلان مشابه و 
همتراز، دولت مکلف است تا پایان سال سوم برنامه اقدام لازم را به عمل آورد. 
این افزایش از سال ۱۴۰۳ در سال نخست معادل ۴۰ درصد و در سال‌های دوم و 

سوم هر کدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت تا ۹۰ درصد یاد شده خواهد بود.
رفت و برگشت چندباره مصوبه برنامه هفتم بین مجلس، شورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، تبدیل شدن آن به قانون را به تأخیر انداخت به طوری 

که در تیرماه امسال قانون برنامه هفتم به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد.
در قانون، پیش‌بینی شده است که منابع مالی مورد نیاز برای متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان در صندوق‌های دولتی به مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان از 
محل افزایش کی درصد مالیات ارزش ‌افزوده تأمین شود؛ اما برای متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، در قانون بودجه امسال پیش‌بینی شده است 
که دولت ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از بدهی خود را به تأمین اجتماعی پرداخت 
کند تا با استفاده از این منابع، متناسب‌سازی حقوق این بازنشستگان اجرا شود. 
صندوق‌های دولتی و صندوق بازنشستگی کشوری عملًا از بودجه عمومی کشور 
ارتزاق میک‌نند و احتمالاً مشکلات کمتری برای پرداخت وجوه متناسب‌سازی 
داشته باشند اما با عدم پرداخت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی و 
هزینه‌های جاری سازمان و ناترازی دخل و خرج آن عملًا نحوه اجرای این قانون 

برای بازنشستگان تأمین اجتماعی در هاله‌ای از ابهام بود.
بعد از اینکه دولت سیزدهم در تیرماه ۱۴۰۳، برای متناسب‌سازی حقوق 
بازنشستگان در سه‌ماهه اول، سه میلیون تومان علی‌الحساب به‌حساب آنها 
واریز کرد، مقرر شد احکام قطعی بازنشستگان صادر شود و رقم دقیق مبلغ 

متناسب‌سازی را محاسبه و اعمال کنند. 
در ادامه، با تغییر دولت برآورد می‌شد که صدور احکام قطعی به تأخیر بیفتد 
اما واریز مبلغ علی‌الحساب ادامه داشته باشد. در عمل اما، فقط واریز مبلغ 
علی‌الحساب به‌حساب بازنشستگان کشوری ادامه پیدا کرد و بازنشستگان تأمین 

اجتماعی در بلاتکلیفی ماندند.
اواخر تابستان، با دو نوبت واریز مبلغ ‌کیمیلیون تومانی به‌حساب بازنشستگان 
کشوری، مجموع دریافتی آنها بابت متناسب‌سازی ۶ ماهه به ۶ میلیون تومان 
رسید؛ در حالی که برای بازنشستگان تأمین اجتماعی فقط همان ۳ میلیون 
تومان دولت سیزدهم واریز شده و نه‌تنها خبری از واریزی جدید نبود، بلکه 

متولیان امر نیز دراین‌باره اظهارنظری نمیک‌ردند.
با توجه به فرایند اجرای این قانون، فقط در دولت سیزدهم بخشی از بدهی دولت 

معادل منابع موردنیاز برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
در ۳ ماهه اول سال پرداخت شده و بعد از آن پولی به تأمین اجتماعی داده نشده 

تا متناسب‌سازی را اجرا کند.
از اوایل مهرماه امسال میرهاشم موسوی مدیرعامل سابق سازمان تأمین 
اجتماعی اعلام کرد پیرو راهکارهای کوتاه مدت مصوب، سازمان برنامه و بودجه 
کشور موظف شده است، مبلغ ۸.۷ هزار میلیارد تومان به صورت نقدی را به 
عنوان دو ماه علی‌الحساب متناسب‌سازی به حساب سازمان تأمین اجتماعی 
واریز کرده و برای تداوم اجرای طرح تا پایان سال، وزارت امور اقتصادی و دارایی 
نیز با هماهنگی بانک مرکزی ۳۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر و در اختیار 

سازمان تأمین اجتماعی قرار دهد.
الباقی تعهدات دولت به تأمین اجتماعی تا سقف ۱۳۰ هزار میلیارد تومان نیز 
باید بر اساس بند )د( تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، از طریق 
واگذاری دارایی‌های دولت و سهام شرکت‌های دولتی به سازمان تأمین اجتماعی 
تأدیه شود و وزارت امور اقتصادی و دارایی به تحقق فرآیندهای واگذاری دارایی 
و سهام کمک کند. این بلاتکلیفی همچنان ادامه یافت تا اینکه ۱۸ مهرماه حمید 
پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: موضوع همسان‌سازی 
حقوق بازنشستگان در جلسه دولت مصوب و احکام مربوط به آن صادر خواهد 
شد و به موجب آن مطالبات بازنشستگان به‌زودی پرداخت می‌شود. رئیس 
مجلس نیز همان روز گفت: در جلسه‌ای با رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه 

و بودجه قرار شد که این قانون از همین ماه اجرایی شود.
سازمان برنامه و بودجه در اطلاعیه‌ای در تاریخ ۲۸ مهر اعلام کرد: با تنظیم 
قواعد و رویه‌های لازم و تأمین مالی مورد نیاز برای اجرای قانون در سال جاری 
۴۰ درصد از متناسب سازی حقوق بازنشستگان انجام می‌شود. همچنین با پیش 
بینی منابع مالی لازم در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ برای اجرای مرحله دوم 
متناسب سازی به میزان ۳۰ درصد بخش دیگری از این قانون پیموده شده است. 
علاوه بر این با صدور احکام جدید از سوی صندوق‌های بازنشستگی پرداخت 
مطالبات به زودی آغاز خواهد شد. اما همچنان در مورد نحوه تأمین منابع آن 

برای سازمان تأمین اجتماعی اطلاعی وجود نداشت.
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در تشریح جزئیات تصویب 
آئین‌نامه دولت در مورد متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: برابر قانون 
بازنشستگان صندوق‌های کشوری، تأمین اجتماعی و فولاد مشمول متناسب‌سازی 
حقوق می‌شوند و حدود ۷ میلیون بازنشسته مشمول متناسب‌سازی حقوق 

هستند و تاکید کرد متناسب‌سازی از آبان ماه اجرا می‌شود.

بر این اساس پیش بینی می‌شود که در پایان ماه آبان سال نیز مبلغ دو میلیون 
تومان به عنوان علی‌الحساب در قالب متناسب‌سازی به حساب مشمولین 
واریز شود. با این وجود همچنان این سوال مطرح است که وعده‌های جدید 
برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان صرفاً شامل حال بازنشستگان دولتی 
می‌شود یا حداقل بگیران این سازمان که به دلیل بازنشستگی پیش از موعد یا 
از کارافتادگی حقوق کمی دریافت میک‌نند و همچنین مستمری بگیران تأمین 

اجتماعی، نیز شامل این افزایش حقوق خواهند شد یا نه؟
طبق ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم توسعه در خصوص اجرای متناسب‌سازی، 
صراحتاً در راستای اجرای ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی سازمان تأمین 
اجتماعی مکلف شده تا در طول سه سال اول برنامه نسبت به متناسب‌سازی 
مستمری بازنشستگان »غیر حداقل بگیر« اقدام کند، به‌نحوی که در پایان سال 
سوم برنامه، نسبت مستمری بازنشسته به حداقل دستمزد همان سال، با ۹۰ 
درصد نسبت اولین مستمری بازنشستگی به حداقل دستمزد سال برقراری 

مستمری، متناسب شود.
قانون صرفاً غیر حداقلی‌بگیران یعنی بازنشستگان دولت را مشمول متناسب‌سازی 
حقوق دانسته است از طرفی با توجه به اینکه وزیر تعاون نیز تنها از اجرای این 
قانون برای ۷ میلیون نفر از بازنشستگان سخن گفته است؛ به نظر می‌رسد 
این حکم صادر شده برای حداقل بگیران اجرا نخواهد شد و یا هنوز وضعیت 
مشخصی ندارند زیرا ۷۵ درصد از بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی حداقل 
بگیر هستند. دولت سیزدهم در این راستا اقدام به تدوین و ارسال لایحه‌ای 
به مجلس برای متناسب‌سازی حقوق حداقل‌بگیران تأمین اجتماعی کرد، در 

مجلس نیز از این امر غفلت شد.
به گفته میرهاشم موسوی مدیر عامل سابق سازمان تأمین اجتماعی واریز مبلغ 
۳ میلیون تومان در تیر ماه سال جاری هم برای غیر حداقل بگیران، در قالب 
متناسب‌سازی و برای حداقل‌بگیران در قالب »کمک معیشت« بود؛ مشخص 
نیست که این واریزی‌ها تحت عنوان کمک معیشت برای حداق ‌بگیران تداوم 
دارد یا نه و سرنوشت متناسب‌سازی بازنشستگان حداق ‌بگیر که در حال حاضر 

حقوق آنها با همسر و فرزند میانگین ۱۱ میلیون تومان است، چه خواهد شد؟
هفته گذشته بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ تقدیم مجلس شد که بر اساس 
آن دولت مکلف است طبق قانون ساختار نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی و 
مسئولیت دولت در نظام تأمین اجتماعی و مفاد ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم 
پیشرفت تمام اموال و دارایی‌های صندوق‌های بازنشستگی به استثنای سازمان 
تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و صندوق بازنشستگی کارکنان وزارت اطلاعات، 
اعم از اموال منقول و غیرمنقول، سهام، امتیازات، موجودی، اسناد و اوراق و 
سایر موارد به غیر از ساختمان‌های اداری مورد نیاز را پس از تجدید ارزیابی و 
قیمت‌گذاری بابت »تأدیه بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی« به سازمان 
مذکور واگذار کند. با این حساب می‌توان امیدوار بود که با پرداخت بدهی سازمان 

توسط دولت متناسب سازی حقوق بازنشستگان در سال ۱۴۰۴ محقق شود.

جزئیاتی از آخرین وضعیت متناسب‌سازی 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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آگهي استعلام ارزیابی کیفی مناقصه آگهي استعلام ارزیابی کیفی مناقصه 10321032//14031403در روزنامه و  شماره در روزنامه و  شماره 
20030057440000592003005744000059 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت اول
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاری مناقصات ، پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره 
1402/596267 مورخ 1402/11/07 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.ir می باشد .

شناسه آگهی 1815530
نوبت اول 1403/8/7 ، نوبت دوم 1403/8/8

شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

رشته کاري عنوان مناقصه
مورد نیاز

برآورد 
)میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه
 از طریق سایت ستاد

تاریخ و ساعت آخرین مهلت تحویل 
مدارک از طریق سایت ستاد

، کوی 1403/10322003005744000059 توزیع آب شرب منطقه زوویه  و توسعه شبکه  اصلاح 
فدک شهر اهواز و مناطق پیرامونی

تا مورخ 1403/08/09 683،633آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

23 /1403/08  ساعت 10

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت گلچین بتن پیوند) با مسئولیت محدود(

 به شماره ثبت ۲۴۷۴ و به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۱۰۲۰۱۰ 
به  دعوت  آنها  قانونی  نمایندگان  یا  محترم  داران  سهام  و  اعضاء  کلیه  از  وسیله  بدین 
الذکر که رأس ساعت ۱۰  العاده شرکت فوق  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
صبح روز سه شنبه مورخ   ۱4۰3/8/29  به آدرس شهرستان بابلسر - شهرک صنعتی میرود، 

فاز 2 کدپستی 4۷43۱8۶۰۰۱ برگزار میگردد شرکت فرمایند. 
دستور جلسه: 

۱- افزایش سرمایه و تامین نقدینگی ،برای تداوم و بهبود فعالیت شرکت 
رئیس هیأت مدیره شرکت گلچین بتن پیوند

جان‌باختن بیش از ۱۰ هزار نفر 
در تصادفات طی شش‌ماه

رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام آخرین آمار از تلفات 
تصادفات شش‌ماهه نخست سال جاری )۱۴۰۳(، 
اظهار کرد: با وجود کاهش ۶۱۸ نفری تلفات نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته، متأسفانه همچنان ۱۰ 
 هزار و ۹۷ نفر در این مدت در اثر تصادفات جاده‌ای و 

درون‌شهری جان باخته‌اند.
سردار سید تیمور حسینی با بیان اینکه کاهش ۶۱۸ نفری 
تلفات نتیجه اقدامات موثر پلیس راهور و ارتقای سطح 
فرهنگ رانندگی در بین کاربران ترافیکی بوده و ابراز 
امیدواری کرد که این روند کاهشی تا پایان سال ادامه یابد.

وی با اشاره به جزئیات این آمار، اعلام کرد: در شش‌ماهه 
اول سال، تصادفات منجر به فوت در حوزه درون‌شهری با 
کاهش ۱۸۵ نفر نسبت به سال گذشته همراه بوده است. 
در حوزه برون‌شهری نیز تلفات رانندگی ۴۳۳ نفر کمتر 

شده که در مجموع ۶۱۸ نفر کاهش در تلفات این دو حوزه 
را نشان می‌دهد. با این حال، تعداد جان‌باختگان تصادفات 
به ۱۰ هزار و ۹۷ نفر رسیده است که نیاز به توجه بیشتر 

به ایمنی و رعایت قوانین رانندگی را نشان می‌دهد.
به گفته رییس پلیس راهور فراجا،  ۶۲ درصد از تصادفات 
به وسایل نقلیه شخصی اختصاص داشته است. از این 
میزان، خودروهای سواری ۲۵ درصد، موتورسیکلت‌ها ۲۵ 
درصد، وانت‌ها ۶ درصد، کامیون‌ها ۵ درصد و وسایل نقلیه 
عمومی مسافربری کی درصد سهم داشته‌اند. این آمار 

بیانگر نقش پررنگ خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌ها 
در تصادفات است که نیازمند توجه و آموزش بیشتر 

رانندگان این گروه‌ها است.
سردار حسینی اظهار داشت: عابران پیاده ۱۶ درصد از 
کل تصادفات را شامل می‌شوند که در مناطق درون‌شهری 
سهم آنها به ۲۴ درصد می‌رسد. در حوزه برون‌شهری نیز 
۸ درصد از تصادفات به عابران پیاده مربوط می‌شود. پلیس 
راهور ضمن هشدار به رانندگان، بر رعایت حقوق عابران و 

افزایش توجه به آنها در جاده‌ها تاکید دارد.


